ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ' D i s t r #

^~&^ GENERAL

ШЕТ
RUSSIAN

ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1580-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое должно состояться в Зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в Нью-Йорке в четверг

16 сентября 1971 года в 16 ч , 00 м,

1. Утверждение повестки дня

2. Положение на Ближнем Востоке

a) Письмо Постоянного представителя Иордании при Организации
Объединенных Наций от 13 сентября 1971 г . на имя Председа-
теля Совета Безопасности (s/10313).

b) Доклады Генерального секретаря (s/8052, S/&LA6, S/91̂ 9 и Add.l,
S/9537 и s/1012^ и Add.l и 2).

71-18061